平成３０年度 第１回役員会議事要旨

日  時  平成３０年４月１０日（火）１３時２７分開会、１３時４０分閉会

場  所  特別会議室

出席者  蛇穴学長、佐川理事、阿部理事、横山理事、石川理事

欠席者  なし

陪 席  髙橋監事

玉井副学長、西原副学長

     総務部長、財務部長、学務部長

１ 報告

（１）理事及び副学長の役割分担について

   学長から、資料２－１及び資料２－２に基づき、平成３０年４月１日からの理事及び

副学長の役割分担並びに副学長のつかさどる校務について、報告があった。

２ その他

（１）大学機関別認証評価の受審年度について

   石川理事から、資料３－１及び資料３－２に基づき、大学機関別認証評価の受審年度

及び大学機関別選択評価に係る意向調査について、説明があった。

以  上